

Cenová nabídka na výměnu stávajících poškozených silničních obrub za nové ul. Josefodolská - Debrž

12.10.2018

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých, včetně odvozu na skládku a skládkovného	m	485.00	102.00	49 470.00	21.00	10 388,70	59 858,70
2	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu do hloubky 10 - 15cm	m	485.00	121.00	58 685.00	21.00	12 323,85	71 008,85
3	113107130	Odstranění zpevněného podkladu (beton + asfalt) tl. 10cm	m2	194.00	299.00	58 006.00	21.00	12 181,26	70 187,26
4	1	Obruba silniční dodávka 8 cm	m	485.00	92.00	44 620.00	21.00	9 370,20	53 990,20
5	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	364.00	44.00	16 016.00	21.00	3 363,36	19 379,36
6	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	364.00	311.00	113 204.00	21.00	23 772,84	136 976,84
7	113107122	Odstranění podkladu plocha do 50m2 z kameniva drceného tl. 20cm	m2	242.50	95.00	23 037.50	21.00	4 837,88	27 875,38
8	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 20cm	m2	242.50	238.00	57 715.00	21.00	12 120,15	69 835,15
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	485.00	298.00	144 530.00	21.00	30 351,30	174 881,30
10	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu	m3	19.00	2 845.00	54 055.00	21.00	11 351,55	65 406,55
11	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	137.70	26.00	3 580.20	21.00	751.84	4 332,04
12	979083117	Vodor přemíst suti skládka 6000m	t	137.70	47.00	6 471.90	21.00	1 359,10	7 831,00
13	979083310	Vodorovná doprava suti ZKD 1000m-skl	t	1 927.80	8.00	15 422.40	21.00	3 238,70	18 661,10
14	1	Poplatek za skládku suti	t	137.70	222.00	30 569.40	21.00	6 419,57	36 988,97
CELKEM					bez DPH	675 382.40 Kč		s DPH	817 212.70 Kč